
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Roma, data del protocollo

Oggetto: D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, aggiornato all’art. 40 del D.L. 16 luglio 
2020, convertito, con modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120 – Cancellazione 
d’ufficio di n. 145 imprese individuali ex art. 2, comma primo, lett. c)

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visti gli artt. 2188 c.c. e 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. recante 
“Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” 
che rispettivamente, istituiscono e disciplinano del Registro delle Imprese;

Visto, al riguardo, il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 recante “Regolamento 
d’attuazione dell’art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Viste, altresì, la L. 2 novembre 2000, n. 340 recante disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi e la L. 
7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Visto, per le finalità che qui interessano, il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato 
“Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di 
imprese e società non più operative dal registro delle imprese”;

Tenuto conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con 
modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato 
“Semplificazioni delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al primo comma, che il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal citato D.P.R. n. 247/2004 è 
disposto con determinazione del Conservatore, novellando le precedenti disposizioni 
che prevedevano la competenza esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Rammentato che, con la precedente Disposizione del Conservatore del Registro 
delle Imprese prot. 126159/2020 del 27 ottobre 2020, nel prendere atto della novella 
di cui al richiamato art. 40 del D.L. n. 76/2020, sono state confermate le modalità 
operative già applicate al procedimento di cancellazione di cui al citato D.P.R. n. 
247/2004, come condivise con il Giudice del Registro delle Imprese;

Considerato che le disposizioni normative citate si inquadrano nell’ambito degli 
strumenti legislativi atti a consentire la cancellazione dal Registro delle Imprese delle 
imprese individuali e delle società di persone non più operative;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0158593/U DEL 20/06/2024 16:08:09



AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Ravvisata la necessità di procedere ad un aggiornamento costante dell’anagrafe 
del Registro Imprese, al fine di migliorare la qualità delle informazioni giuridiche ed 
economiche ivi contenute;

Preso, dunque, atto dell’elenco predisposto da Infocamere S.C.p.A. sulla base 
delle risultanze degli archivi del Registro Imprese di Roma;

Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 145 imprese 
che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 2, primo 
comma, lett. c) che prevede la cancellazione d’ufficio delle imprese individuali per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

Verificati, nel quadro normativo appena descritto, per le imprese individuali in 
elenco, gli elementi sintomatici del mancato deposito di atti nel Registro delle 
Imprese, l’omesso versamento del diritto annuale, la mancanza o l’invalidità 
dell’indirizzo P.E.C., la chiusura della P.IVA nonché l’omesso deposito di 
dichiarazioni fiscali;

Essendo stato notiziato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle 
imprese individuali interessate, tramite la Comunicazione prot. 80167/2024
pubblicata all’Albo camerale dal 29/04/2024 al 13/05/2024;

Ravvisato che è decorso il termine di 45 giorni, indicato nel preavviso di 
cancellazione, senza che sia stato compiuto alcun atto di gestione, né sia stata 
presentata alcuna regolare domanda di cancellazione, né tantomeno siano state 
comunicate osservazioni opportunamente documentate, secondo il disposto dell’art. 
10 della L. 7/8/1990, n. 241 e s.m.i.;

DISPONE

la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 2, primo 
comma, lett c), del D.P.R. n. 247/2004, per mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, di n. 145 imprese individuali, di cui all’elenco Allegato 1
che costituisce parte integrante del presente provvedimento.

Il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 
convertito in L. n. 120/2020, è notificato agli interessati entro otto giorni 
dall’adozione mediante comunicazione all’Albo istituzionale e nella sezione del sito 
dedicata alle cancellazioni d’ufficio, nonché tramite posta elettronica certificata alle 
imprese che presentano un indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese (cfr. art. 40, comma 7).

                                                                    IL CONSERVATORE
(Barbara Cavalli)

Signed by CAVALLI BARBARA
20.06.2024 13:44:12 UTC



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE 

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N° 
Progr.

R.E.A. CODICE FISCALE Denominazione

1 1188496 BCCSMN86S16E958C EDIL TUBI DI BOCCA SIMONE

2 1211689 BDLHDM70D04Z336M ABDELMEGUID AHEMD MOHAMED ABDEL AZIZ MOHAMED

3 1185881 BDLHMD64S09Z249M HAMID ABDUL

4 1189358 BDRBLL74M02Z330D BADOURI ABDELLILAH

5 1200380 BNDDVD70E05H501R BENEDETTI DAVID

6 1185159 BNZVTR63C14Z604O BUENO ZUNIGA VICTOR EDINSON

7 1211232 BRHHMD64T22Z336W IBRAHIM IBRAHIM ABDEL MEGUID AHMED

8 1186420 BRLBSH76A02Z222D BARAL BIKASH

9 1206093 BRNLRT53B24H501S BERNABEI ALBERTO

10 1188206 BRNNLI76H08Z129N BRINZA IONEL

11 1210187 BRRLRT69A52H501O BORRELLI ALBERTA

12 1185153 CCCLRD70S02D542P CICCOLINI LEONARDO

13 1211042 CHDPNN63T12Z249E CHOUDHURY PURNENDU

14 1201226 CLCCLD79M14H501A COLUCCINI CLAUDIO

15 1206060 CMBLNZ65H08H501T CAMBI LORENZO

16 1189193 CNLLSN80E23H501L CANALI ALESSANDRO

17 1200827 CNSGTN64R16E263Y PARADIGMA INDUSTRIALE DI CONSORTE GAETANO

18 1186422 CNTGLN78D11H501E CONTI GIULIANO

19 1208436 CPNNDR81C22H501Z INTELLIGENCE CARGO DI CAPONERO ANDREA

20 1201006 CRLFNC77P64H501L CIRELLI FRANCESCA

21 1211621 CRSDRN74T28H501E F.G.M. DI  CRISOSTOMI ADRIANO

22 1211629 CSCLNU61L44H501C CASCIANO LUANA

23 1208728 CSTNBU76S64Z604N CASTRO QUITIAN NUBIA

24 1211796 DBRRRT78L15Z127R DABROWSKI ROBERT MARIUSZ

25 1206886 DFLMNG75H63A132K AURORA FLOREALE DI DI FILIPPO MARIANGELA

26 1205549 DGCMRC59H12H501B DI GIACOMO MARCO

27 1186991 DLCLSN71E20H501F DE LUCA ALESSANDRO

28 1188001 DLNCST60R09Z129H DOLEANU CONSTANTIN

29 1200991 DMTSRN59E08Z129O DUMITRESCU SORIN

30 1208478 DNOCST81P48H501A IMPRESA AGRICOLA DONI CRISTINA

31 1185223 DSSLGU60T13F983F DESSI LUIGI

32 1204608 DTMNGL73P14H501G DE TOMASSI ANGELO

33 1210846 FLNMFR73P66H501U FALANGA MARIA FIORE

34 1205463 FLNMSM56B28H501K FELINI MASSIMO

35 1207670 FRMMRN64E22Z129I IFRIM MARIAN

36 1211375 FRTDDL57E18F205H EFRATI DAVIDE LAZZARO

37 1200637 GBFSTN71M69Z335D OGBEIFUN OSARETIN A

38 1189600 GGRCRL71B27H096P TELECALL DI  GEOGRAFO CARLO

39 1185791 GHFMMM86P02Z224V GHAFFARI MOHAMMAD REZA

40 1187400 GHRLCN71L27Z129S GHERASIM LUCIAN

41 1209904 GLTDNL75A07H501E GUALTIERI DANILO

42 1211943 GNTCGR49E13L259X GENTILUOMO CALOGERO

43 1200421 GNTNGL84D23H501K TUNING SOUND PLANET DI GENTILE ANGELO

44 1185315 GNUZLN57D21Z210R NEW WORLD SHOES DI GUAN ZILUN

45 1188139 GRGCST77C05Z129O GRIGORAS CRISTINEL

46 1208185 GRGGPP63C02H501P WE-CAN PUBBLICITA' DI GREGORI GIUSEPPE

47 1209607 GRSMSM70C11H501T MA.GER. DI GERSOLE MASSIMILIANO

48 1210841 HMDMML73A01Z348X AHMED MOHAMED HUSSAIN MUZAMIL

49 1211479 HRSFRD90E06Z118W HRUSTIC FERID

50 1186088 HSSJKR81C09Z249U QUATTRO STELLE DI HOSSAIN JAKIR

51 1209559 HSSMHR65R06Z249J MOTAHAR HOSSAIN

52 1206678 HTUGRL79R23Z129M ONNYXXZZ DI HUTU GABRIEL

53 1211605 JKINHN55T13Z335Z IJEAKU ANTHONY

54 1208432 JSHLND78H66Z335T LINDA JOSHUA

55 1208567 KKOFRJ64M05Z352H KOUKI FREJ

56 1211818 KRJCYL75D46Z127N M.A.F. DI KRAJ CECYLIA HALINA

57 1211023 KRMHQO61E18Z249I AKRAMUL HOQUE

58 1205399 KRMRBA88M60Z249F KARIM RABIA

59 1211563 LAILQT75D11Z236H ALI LIAQAT

60 1187588 LDNSLV78C25Z129H AL DINI SILVIU

ALLEGATO 1 AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE 

ai sensi dell’Art. 40 DL 76/2020 e dell’art. 2 D.P.R. 247/2004 comma 1, lettera C)
"mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi"

1/3

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0158593/U DEL 20/06/2024 16:08:09



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE 

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N° 
Progr.

R.E.A. CODICE FISCALE Denominazione

ALLEGATO 1 AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE 

ai sensi dell’Art. 40 DL 76/2020 e dell’art. 2 D.P.R. 247/2004 comma 1, lettera C)
"mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi"

61 1210739 LGHHNN88D52Z330R EL GHALMI HANANE

62 1200549 LKTKLD75A27Z330T EL KOUTARI KHALID

63 1200821 LLGMHL74R61C858U ALLEGRINI MICHELA

64 1211888 LMASHH79C03Z249W ALAM SHAH

65 1206818 LNGDNL82L15G491Z LONGO DANILO

66 1207206 LSRMYH81L09Z330Y LASRI MOULAY HASSAN

67 1205607 LYDNZH81D42Z330U LYADI NEZHA

68 1205865 MBNPPA61R22Z343B MBENGUE PAPA

69 1207230 MBYBRI60H10Z343H MBAYE IBRA

70 1185564 MCLMCR56E46G273A MICELI MARIA CARMELA

71 1206692 MGLMSM62A15C116K APEX STREAM ITALIA DI MIGLIASTRO MASSIMO

72 1210222 MHIMNR59T12Z249I MIAH MD NURUL ISLAM

73 1211537 MHMLAI78L01Z249R MOHAMMAD ALI

74 1188751 MHMMMD60D06Z336H MAHMOUD ABDEL AAL MOHAMED

75 1210532 MHMYRN74H24Z336F MOHAMED SALMAN YASER ANTAR

76 1201106 MLLSHQ65C18Z249C MOLLAH ISHAQUE

77 1205120 MNCRBR78A30Z605X MONCADA VASQUEZ RALBER DENIS

78 1187642 MNDDLS69P55Z129A D.E.C. DI MINDRU DIANA ELISABETA

79 1210544 MNDMRA50E17H501O MANDATORI MARIO

80 1206206 MNTLSS84B24L182O MONTILLA ALESSIO

81 1208244 MRDBLK65B07Z249T MRIDHA ABDUL KHALEK

82 1186562 MRHLAI68A01Z368X OMER HASSAN ALI

83 1188898 MRNBRN53S11L639A MARIANI BRUNO

84 1210206 MRNMSM68P28H501C MARINI MASSIMO

85 1187969 MRRLVI65E04Z129C MORARU LIVIU

86 1211139 MRTNNT63P55A783Q SLOTMANIA DI MAROTTI ANTONIETTA

87 1204491 MZANSA75L24Z249F MAZI ANIS

88 1207264 NNTGNN62L25H501M ART EDIL DI IANNOTTI GIOVANNI

89 1209997 NRLMFR63L03Z249L NURUL HUOQE OMAR FAROUK

90 1185523 NVDFBA79B27H501O INVIDIA FABIO

91 1209983 NYCMTH71E08Z335U ONYEACHUSIM EMEKA THADDEUS

92 1200460 PDRCRN78C27Z129E DITTA PODARIU CIPRIAN

93 1188739 PLMFNC61L05H501I PALMISANO FRANCESCO PAOLO

94 1210885 PNZSRN85S64H501T PANZINI SERENA

95 1200392 PPNNIO67H28Z140S IONEL DI PAPANAGA ION

96 1211819 PSCMRS78P26Z129B PUSCASU MARIUS

97 1210008 PTRPRN52H14F416I PETRUZZI PIERO ANTONIO

98 1200809 RHNSDL74P30Z224K ROUHANI SEYED ALI

99 1200747 RMVSDR89R13D972W RAMOVIC SANDRO

100 1187336 RNANGL82T15C351U ARENA ANGELO

101 1211893 RSSLSN71H25H501O CYBER DI ALESSANDRO RUSSOTTO

102 1211331 RSTVTR87T11H501X ROSATI VITTORE

103 1211802 RTNFRN67L65Z129K ARITON FLORINELA MARIANA

104 1206051 SGRDSM61B58Z611E TUTTO PER L'EDILIZIA DI SEGURA GUARICELA DORIS AMELIA

105 1200749 SGRLSN72E20H501J TECNO ALLESTIMENTI DI SGROI ALESSANDRO

106 1188277 SHAVJT72R29Z249E SAHA AVIJIT

107 1200482 SHHMDX70R18Z249W SHAHJAHAN MD

108 1206519 SLMKHN60B05Z249I SALAM KHAN

109 1211419 SLVGRL68E68H501F SALVATORI GABRIELLA

110 1184963 SMTVRE77C63Z335F ASEMOTA VERA

111 1206525 SNTWTR67B07Z605C SANTOS JARA WALTER ANDRES

112 1189336 SSLKDJ87R70Z330I ASSAL KHADIJA

113 1200913 STCMNS83P02Z129I STOICA MARIAN STEFAN

114 1187593 STNTRS74S19Z129R STANESCU TIBERIUS IOAN

115 1200649 SVNLSN70T01H501K SAVINI ALESSANDRO

116 1208157 SVOGTN48T10I408Q SOAVE GAETANO

117 1200472 TCRMRA65T22Z326E TUACRIS MAURO

118 1206142 TDSSNN74M65Z129E TUDOSA SIMONA ANGELA

119 1211579 TQARHL49A01Z330B ATIQI RAHAL

120 1205232 TRQRRT61H18H501Y TORQUATI ROBERTO

2/3



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE 

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N° 
Progr.

R.E.A. CODICE FISCALE Denominazione

ALLEGATO 1 AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE 

ai sensi dell’Art. 40 DL 76/2020 e dell’art. 2 D.P.R. 247/2004 comma 1, lettera C)
"mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi"

121 1205703 TRRSFN64C10H501Z TERRIBILI STEFANO

122 1205383 TSCVNT81B41H501L TESCHIONI VALENTINA

123 1187789 TTTLCN58M15H501T TAIETTA LUCIANO

124 1205231 VDRVNT77R45H501U VIDOR VALENTINA

125 1209578 VZQDLN75T70Z504W VAZQUEZ DAYELIN

126 1200910 WNGSND83C63Z210H WENG SHENDUO

127 1210721 XUXCLU65B58Z210Q XU CUILI

128 1208827 YDGTRW65R23Z336W AYAD GAYED THARWAT

129 1185243 YEXQNG82T41Z210K YE QIONG

130 1205380 YNGGHU64M09Z210D YANG GUOHUA

131 1186625 ZCHMGR58D66H501Z ZUCHEGNA MARIA GRAZIA

132 1207650 ZHDHSN71L07Z249H ZHAID HOSSAIN

133 1201181 ZHNLUX57D30Z210H BOYI DI ZHANG LU

134 1189138 ZMBTMS60D42F112C MONDO ANIMALE DI ZUMBO TOMMASINA

135 1187743 ZRFMHL81A09H501Z ZARFATI MICHELE

136 1208096 ZRKZKR87P26Z330M ZRIKIL ZAKARIA

137 1211472 ZTIDRD75P23Z114O SEROTONIN DI ZITO EDWARD

138 1188452 PSTMRN69A70Z129T APOSTU MARIANA

139 1188487 PZLPLA61E51I352C PIZIOLI PAOLA

140 1204801 MNDLLY69B52Z249K MENDEZ LOVELY VIRGINIA

141 1205146 CLCSFN61P14H501K C.A.W.E. DI CALCARI STEFANO

142 1207669 JDRKZY59T30Z127R JEDRASZKO KRZYSZTOF

143 1209894 MNCSLV79M41H501R MENCACCI SILVIA

144 1210384 PGGBRN65M10A944Q POGGI BRUNO

145 1211880 TGLCRL75R16H501H TAGLIAFERRI CARLO

3/3


